第一頁 共一頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：○○○

電    話：(04)26318652-0000

傳    真：(04)26324373

電子信箱：0000@sunrise.hk.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國 108 年 3月 27日

發文字號：弘大○○字第 1080000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢陳本校 108 年度生活助學金領據 1紙(如附件)，請鑒

核。

說明：

一、依鈞部 108年 3 月 25日臺教技(四)字第 1080040895N 號

函辦理。

二、補助款項敬請匯入「○○○○商業銀行沙鹿分行」，戶名

「弘光科技大學」，帳號「000000000000」。

正本：教育部

副本：本校○○○組

校長 ○ ○ ○

 檔    號：

 保存年限：